

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A OCTUBRE 31 DE 2018
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	47.464.913.276	19.959.012.974	0	196.000.000	-196.000.000	67.423.926.250	34.092.639.316	33.331.286.934	51%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	0	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0			4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	4.402.529.532	0	0	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
11	INGRESOS CORRIENTES	45.274.913.276	3.406.483.442	0	196.000.000	-196.000.000	48.681.396.718	29.638.866.661	19.042.530.057	61%
1101	VENTA DE SERVICIOS	45.274.913.276	3.406.483.442	0	196.000.000	-196.000.000	48.681.396.718	29.638.866.661	19.042.530.057	61%
110101	Arrendamiento de áreas	12.387.112.236	0	0	0	0	12.387.112.236	11.415.367.013	971.745.223	92%
110102	Operación Logística de Eventos	10.840.000.000	3.406.483.442	0	0	0	14.246.483.442	4.516.868.746	9.729.614.696	32%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	593.000.000	0	0	196.000.000	0	789.000.000	229.240.039	559.759.961	29%
110104	Servicios Públicos	78.038.000	0	0	0	0	78.038.000	182.273.745	-104.235.745	234%
110106	Locales Comerciales	2.611.669.923	0	0	0	0	2.611.669.923	2.247.092.626	364.577.297	86%
110108	Eventos propios	7.459.242.403	0	0	0	-196.000.000	7.263.242.403	3.919.188.164	3.344.054.239	54%
110109	Parqueaderos	1.354.000.000	0	0	0	0	1.354.000.000	1.208.150.554	145.849.446	89%
110110	Comisiones y Honorarios	5.304.749.023	0	0	0	0	5.304.749.023	1.984.192.221	3.320.556.802	37%
110111	Zona Franca y bodegaje	187.000.000	0	0	0	0	187.000.000	215.238.320	-28.238.320	115%
110112	Alimentos y Bebidas	3.716.133.671	0	0	0	0	3.716.133.671	2.621.530.007	1.094.603.664	71%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	222.968.020	0	0	0	0	222.968.020	337.611.639	-114.643.619	151%
110115	Canales Comerciales	371.000.000	0	0	0	0	371.000.000	486.593.389	-115.593.389	131%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	275.520.196	-125.520.196	184%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	0	0	14.340.000.000	131.822.025	14.208.177.975	1%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	0	0	14.340.000.000	131.822.025	14.208.177.975	1%
120102	Rendimientos Financieros	100.000.000	0	0	0	0	100.000.000	131.822.025	-31.822.025	132%
120103	Aportes de Capital	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	0	2.150.000.000	0	0	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%
120105	Ingreso por Venta de Activos	2.090.000.000	0	0	0	0	2.090.000.000	0	2.090.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO